
みずほ銀行日本鋼管病院出張所（ATM）利用者様へ

みずほ銀行ATM廃止のお知らせ

これまで当院に設置されていました みずほ銀行のATMは、
同行の方針により3月30日を以て営業終了となりました。
当院としては撤去撤回、継続設置の交渉を重ねて参りま
したが、受入れられず廃止が決定しました。ご利用の皆様
にはご不便をおかけしますが、事情をご賢察の上、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

現金の預入れや引出しについては、今後は他の銀行支店
またはATMをご利用いただきますようお願いいたします。
入院患者様におかれましては、御家族様にご相談下さい
ますようお願いいたします。ご相談が難しい場合は、病棟
職員にお申し出下さい。

尚、病院/クリニックの診療費の支払いにはクレジットカード
の利用が可能です。病院売店もクレジットカードやキャッ
シュレス決済に対応しており、飲料自販機はキャッシュレス
決済で購入できる機種が増加中です。現金以外の支払
い方法も是非ご検討ください。

2024年4月
日本鋼管病院 病院長


